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Wydział InŜynierii Produkcji SGGW w Warszawie rozpoczął w połowie kwietnia br. nabór na 

dwusemestralne studia podyplomowe poświęcone „Zarządzaniu innowacyjnymi rozwiązaniami w 
sektorach polskiej gospodarki”.  

Studia są skierowane do nauczycieli i pracowników oświaty województwa mazowieckiego, 
pragnących podnieść swoją wiedzę, kompetencje i kwalifikacje w zakresie zarządzania oraz dostępu 
do innowacyjnych rozwiązań obejmujących energetykę, transport i przemysł spoŜywczy, a takŜe 
komputerowe wspomaganie projektowania i automatyzacji procesów produkcyjnych. Studia 
przeznaczone dla szerokiego grona nauczycieli np. prowadzących przedsiębiorczość, WOS, godziny 
wychowawcze, przedmioty techniczne… 

Na szczególną rolę systematycznego doskonalenia wiedzy i kompetencji nauczycieli oraz 
pracowników oświaty wskazała Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej – Pani Krystyna 
Szumilas w wywiadzie przeprowadzonym z okazji uruchomienia studiów podyplomowych dla 
nauczycieli. W wypowiedzi zamieszczonej na witrynie internetowej studiów podyplomowych Pani 
Minister wskazała, Ŝe uzyskanie kwalifikacji, które nie wiąŜą się wprost z nauczanym przedmiotem, a 
jednak są niezbędne w pracy nauczyciela, stanowią kluczowe źródło Jego rozwoju i doskonalenia 
merytorycznego. Przykładowo, w przypadku wprowadzenia nowej podstawy programowej studia 
podyplomowe dają moŜliwość zapoznania się z filozofią zmiany oraz nowymi metodami pracy. Udział 
w dodatkowych formach doskonalenia pozwala nauczycielowi podnosić, uzupełniać i aktualizować 
kwalifikacje zawodowe oraz nabywać nowe kompetencje i umiejętności (pełen tekst rozmowy na 
stronie: www.spir.sggw.pl). W efekcie ukończenia studiów nauczyciele i pracownicy oświaty uzyskają 
dyplom według standardów Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa WyŜszego.  

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych nauczycieli i pracowników oświaty z 
województwa mazowieckiego do wzięcia udziału w bezpłatnych studiach. W roku szkolnym 
2010/2011 zajęcia w ramach studiów będą odbywały się w ciągu jednego dnia roboczego w tygodniu 
z częstotliwością dwa razy w miesiącu (więcej informacji www.spir.sggw.pl). Do wzięcia udziału w 
studiach wymagana jest umowa pomiędzy SGGW a organem prowadzącym Szkołę. 

WyraŜamy nadzieję, Ŝe Państwo dyrektorzy i kierownicy placówek oświatowych równieŜ 
będą zainteresowani tymi studiami, a ponadto przekaŜą tę informację swoim pracownikom i gorąco 
zachęcą ich do aktualizowania wiedzy i podnoszenia kompetencji i kwalifikacji. JeŜeli Państwa 
Szkoła naleŜy do zespołu szkół, bardzo prosimy o przekazanie tej informacji pozostałym 
placówkom. 

Pozostając w nadziei na owocną współpracę łączymy wyrazy szacunku,  
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